

Årsredovisning för
AB Fyrkantens Plattsättning & Murning
556882-3008

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Fyrkantens Plattsättning & Murning intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma **6 / 9 2023**
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svensbyn **6 / 9 2023**

Martin Bergström



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Fyrkantens Plattsättning & Murning, 556882-3008 får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av murning och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte finns i Piteå Kommun, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det bundna egna kapitalet är förbrukat sedan tidigare år och fortfarande inte helt återställt. Någon kontrollbalansräkning är ej upprättad.

Omsättningen har minskat under året pga. minskad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	539 881	1 004 638	752 630	931 307
Resultat efter finansiella poster	-135 455	146 264	-78 042	38 483
Soliditet, %	Neg	Neg	Neg	Neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	-153 750	133 336
Omföring av föreg års vinst		133 336	-133 336
Årets resultat			-135 455
Vid årets slut	50 000	-20 414	-135 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-20 414
årets resultat	-135 455
Totalt	-155 869
balanseras i ny räkning	-155 869
Summa	-155 869

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter.			
Nettoomsättning		539 881	1 004 638
Övriga rörelseintäkter		70 500	-
Summa rörelseintäkter.		610 381	1 004 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 218	-34 140
Övriga externa kostnader		-131 492	-128 526
Personalkostnader	2	-588 662	-676 969
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-734 372	-846 635
Rörelseresultat		-123 991	158 003
Finansiella poster			
Ränteintäkter		411	-
Räntekostnader		-11 875	-11 739
Summa finansiella poster		-11 464	-11 739
Resultat efter finansiella poster		-135 455	146 264
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-135 455	146 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-12 928
Årets resultat		-135 455	133 336

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	7 000
Summa materiella anläggningstillgångar		-	7 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	-	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	10 000
Summa anläggningstillgångar		-	17 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	70 960
Övriga fordringar		8 448	20 210
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	52 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	7 642
Summa kortfristiga fordringar		8 448	151 772
Summa omsättningstillgångar		8 448	151 772
SUMMA TILLGÅNGAR		8 448	168 772

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-20 414	-153 750
Årets resultat		-135 455	133 336
Summa fritt eget kapital		-155 869	-20 414
Summa eget kapital		-105 869	29 586
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	79 341	68 637
Summa långfristiga skulder		79 341	68 637
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 078	18 745
Skatteskulder		405	8 312
Övriga skulder		17 493	21 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	22 033
Summa kortfristiga skulder		34 976	70 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 448	168 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Totalt	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	35 000	35 000
-Avyttringar och utrangeringar	-35 000	
Vid årets slut	-	35 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 000	-21 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	35 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 000	-7 000
Vid årets slut	-	-28 000
Redovisat värde vid årets slut	-	7 000

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
-Avyttring	-10 000	
Vid årets slut	-	10 000
Redovisat värde vid årets slut	-	10 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-120 659	-111 243
Utnyttjat kreditbelopp	79 341	88 757

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att försättas i konkurs under kommande räkenskapsår.

Not 7 antal aktier

Totalt antal aktier uppgår till 500 st. Kvotvärde 100 kr

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Svensbyn den 6/9 2023

Martin Bergström

